PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 153 DE 3 DE JUNHO DE 2009

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições e com base na Resolução n. 9 de 29 de setembro de 2008,

RESOLVE:

Dispensar, em 1º de junho de 2009, MURILO KIELINGCARDONA
PEREIRA, Juiz de Direito do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, da função
de Juiz Auxiliar da Presidência.

Min. CESAR ASFOR ROCHA

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União, 4 jun. 2009, Seção 2, p. 52.